یکسال پس از آغاز جنگ در عراق چگونه می گذرد

رادبو آلمان - جمعه 29 اسفند 1382 - 19 مارس 2004

یکسال پس از آغاز جنگ در عراق، هنوز می توان گفت که ثبات و آزادی در این کشور يك رویاست. اگر چه در این مدت يك قانون اساسی موقت به تصویب رسیده و قرار است سال آینده میلادی انتخابات آزاد برگزار گردد، ولی هر روز شاهد سوءقصد ها و بمبگذاری ها علیه نیروهای نظامی اشغالگر هستیم، بطوریکه نمی توان از امنیت در این کشور سخن راند.

پس از آن خود برمر می خواست تصمیم بگیرد که آنقدر مشغول است که به این کارها نمی رسد، آنهم با این قانون اساسی جدید. و این به تعویق افتادن ها خسارات زیادی ببار آورده است.»

رویدادهای مهم بین المللی و منطقه ای موثر بر تحولات ایران

اخبار رادیو آمریکا- ارسال به وسیله ای میل
جمعه 29 اسفند 1382 - 19 مارس 2004

ارتش پاکستان می گوید سربازان دولتی بالغ بر ۴۰۰ ستیزه جوی بسیار مسلح را در منطقه وزیرستان جنوبی محاصره کرده اند. گفته می شود در آنجا مردان مسلح از یک عضو ارشد شبکه تروریستی القاعده حفاظت می کنند. مقامات و شاهدان می گویند روز جمعه نبرد بین هزاران سرباز پاکستانی با پشتیبانی هلیکوپترهای رزمی و جنگجویانی که در چندین ناحیه در نزدیک مرز افغانستان سنگر گرفته اند، ادامه داشت.

هیچکدام از دو دولت چنین دیداری را پیشاپیش اعلام نکرده بودند و انجام آنرا نیز تأیید نکرده اند

مواضع دولتها، نیروها، شخصیتها و نهادهای سیاسی جهان پیرامون تحولات ایران

چشم انداز مناسبات ایران و آمریکا، از دید مشاور امنیت ملی کاخ سفید
رادیو فردا - جمعه 29 اسفند 1382 - 19 مارس 2004

همزمان با حضور آقای پاول در منطقه، مناسبات میان ایران و آمریکا نیز به یکی از موضوعات سیاسی در محافل منطقه ای و بین المللی تبدیل شده است. اکنون که چند ماه مانده به انتخابات آمریکا حدس و گمانها در این زمینه افزایش یافته، خانم کاندالیزا رایس، مشاور امنیت ملی پرزیدنت بوش نیز فهرستی از موارد نگرانی آمریکا را در مورد سیاستهای جمهوری اسلامی ایران مطرح کرده است.

از سوی دیگر پرزیدنت بوش نیز در گرماگرم مبارزات انتخاباتی است که به گفته تحلیلگران احتمال برداشتن گامی جسورانه در قبال ایران را غیر محتمل می کند.

مواضع رژیم و جناحهای آن در مورد مهمترین تحولات ایران

هاشمی رفسنجانی: تز منحوس جدایی دین از سیاست شکست خورده است
جمعه 29 اسفند 1382 - 19 مارس 2004

خطیب موقت نمازجمعه امروز در خطبه اول خود به تشریح دستاوردهای جهانی پیروزی انقلابی اسلامی پرداخت و با تأکید بر انسان سازی گفت: انقلاب اسلامی يك اثر مهم داشت که منجر به نقطه عطفی در تاریخ شد و ثابت کرد که جامعه امروز را می توان با دین اداره کرد.

پایان پیام

رویدادهای عراق، دولت آینده و نیروهای موثر در آینده عراق

در آستانه اولین سالگرد حمله آمریکا به عراق، کالین پاول، وزیر امور خارجه آمریکا، به يك دیدار ناگهانی از بغداد اقدام کرد.

جمعه 29 اسفند 1382 - 19 مارس 2004

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) به نقل از خبرگزاری رویتر، مقامات آمریکایی از افشای جزئیات این دیدار که بعد از انفجار يك اتومبیل در مقابل هتلی در بغداد صورت گرفت، امتناع ورزیدند.

انتهای پیام

دومین خبرنگار شبکه عربی نیز امروز (جمعه)، يك روز بعد از تیراندازی نیروهای آمریکایی به سمت وی، در مرکز بغداد درگذشت.

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) به نقل از خبرگزاری رویتر، شبکه تلویزیونی العربی مستقر در دبي به نقل از یکی از خبرنگارانش در بغداد، در این باره اعلام کرد که "علی الخطاب"، خبرنگار این شبکه در بیمارستان جان سپرد.

این در حالی است که "علی عبدالعزیز"، فیلمبردار این شبکه تلویزیونی که به همراه "علی الخطاب" بوده، روز گذشته (پنجشنبه) به دلیل تیراندازی نیروهای آمریکایی درگذشته است.

انتهای پیام

تحلیل اوضاع ایران و عراق در رسانه های جمعی

شهر فلوراک فرانسه برای حمایت از يك مجاهد خلق بسیج میشود.

لیبراسیون چاپ فرانسه - جمعه 29 اسفند 1382 - 19 مارس 2004

هیچ چیزی مانند يك زن ایرانی مظلوم که توسط ملاحی وحشناک خمینی شکنجه شده است نمی توانست وجدان و غیرت مقاومت قدیمی را بیدار کند. در فلوراک این شهرک 2000 نفری که از دنیای خارج توسط کوههای سر به فلک کشیده شده جدا شده، همه اهالی برای حمایت از نرگس سرخیلی پناهنده ایرانی در فرانسه - که در این زیر پرفکتور بسیار کوچک در استان لوزر تحت اقامت اجباری قرار گرفته است و در انتظار يك اخراج محتمل می باشد - سلاح بدست گرفتند.

در اوایل هفته آینده دادگاه اداری سرزنی پونتواژ، باید در مورد اینکه نرگس سرخیلی در اقامت تحت نظر باقی بماند یا نه تصمیم بگیرد. وکیل وي بسیار مطمئن است. از 5 مورد ایرانی که در انتظار اخراج بودند، سه نفر حکم اخراجشان باطل شده است.

هفته نامه های ایران: ۲۹ اسفند

بي بي سي - جمعه 29 اسفند 1382 - 19 مارس 2004

هفته نامه های آخرین هفته سال، با چاپ گزارش ها و مقالاتی به بررسی وقایع سیاسی، اجتماعی و اقتصادی یک سال گذشته ایران و جهان پرداخته و آغاز سال جدید را به خوانندگان خود تبریک گفته اند. **صدا** هفته نامه ای که در اصفهان منتشر می شود در صفحه اول خود عکسی چاپ کرده که زنانی سبزه در دست دارند و تیتراژ زده است: نوبهار است در آن کوش که خوش دل باشی.

به عقیده آیت الله صافی گلپایگانی، تماشای مسابقه فوتبال برای بانوان هم در ورزشگاه و هم از تلویزیون برای خانم ها اشکال دارد.

سرکوب و نقض حقوق بشر توسط رژیم حاکم بر ایران

اگر تکلیف همسران ما روشن نشود ناگزیریم از مجامع بین المللی کمک بگیریم
رادبو آلمان - جمعه 29 اسفند 1382 - 19 مارس 2004

ساعت تحویل سال نو یعنی ۱۰ و ۱۸ دقیقه و ۳۷ ثانیه بامداد، خانواده های ایرانی همچون همیشه گرداگرد سفره های هفت سین خود نشسته اند. اما در این میان خانواده هایی هم هستند که سفره هفت سین خود را، به شکلی که در تاریخ ایران سابقه نداشته، در برابر زندان اوین پهن می کنند: خانواده های زندانیان سیاسی در ایران!